

PRIME



# DESSERTS

## CRÈME BRÛLÉE 9

Classic Vanilla Crème Brûlée

## TOFFEE APPLE MILLE-FEUILLE 10

Toffee Apple & Vanilla Mille-Feuille,  
Caramel Sauce, Hazelnut Ice Cream

## BREAD & BUTTER PUDDING 9

White Chocolate & Raspberry Bread & Butter Pudding

## ESPRESSO S'MORES 9

Milk Chocolate Delice,  
Espresso Mousse, Graham Cracker, Peanut Crumb

## EGG & SOLDIERS 12

Coconut, Mango, Passionfruit

## ENGLISH CHEESE PLATE 12

Selection of Local & English Cheeses, Quince Membrillo,  
Celery, Candied Walnuts, Crackers

# DESSERT DRINKS

## DESSERT COCKTAILS

### BLONDE RUSSIAN 9

Vodka, Coffee, Salted Caramel, Cream

### RASPBERRY RIPPLE 10

Raspberry Liqueur, Condensed Milk, Chocolate Liqueur

### ESPRESSO MARTINI 12

Vanilla Vodka, Espresso, Tia Maria

### COMPLIMINT 11

Vodka, Mint Aero, Vanilla, White Chocolate Liqueur

### THAT'S NUT BAD 11

Peanut Whiskey, Baileys, Nutella

---

## DESSERT WINE

### Château Gravas Sauternes 12

*Bordeaux, France 2018 (100ml)*

### Disznókő Tokaji Late Harvest 16

*Tokaj, Hungary 2018 (100ml)*

---

## LIQUEURS

Limoncello (25ml) 4

Baileys (50ml) 5

Disaronno (25ml) 4

Tia Maria (25ml) 4

# SPIRITS

All Spirits are Served by 25ml Measure

## WHISKEY

Monkey Shoulder Malt	4
Powers	4
Southern Comfort	4
Jack Daniels	4
Johnnie Walker Black Label	5
Woodford Reserve Bourbon	5
Woodford Reserve Rye	6
Makers Mark 46	6
Laphroaig, 10 Year	6
Balvenie, 14 Year	8
Macallan, 12 Year Double Cask	8
Oban, 14 Year	9
Glenmorangie, 18 Year	13
Johnnie Walker Blue Label	20
Chivas Regal Royal Salute, 21 Year	20

## COGNAC

Vecchi Romagna	4
Courvoisier VSOP	5
Remy Martin VSOP	6
Courvoisier XO	16
Hennessy XO	20
Remy Martin XO	21

## TEQUILA

Patrón Silver	5
Patrón Añejo	7
Patrón XO Cafe	14

# HOT DRINKS

## TEA

English Breakfast 3.8

Green 3.8

Peppermint 3.8

Earl Grey 3.8

## COFFEE

Americano 4

Latte 4

Cappuccino 4

Flat White 4

Espresso 3

Double Espresso 4

Irish Coffee 7

*Coffee, Irish Whiskey, Brown Sugar, Cream*

---

*For guests with any food/drink allergies or intolerances please make a member of our team aware before ordering food or drink. Please note all our dishes are prepared in a kitchen where cross contamination can occur, and we are unable to guarantee an allergen-free environment. Our menu descriptions do not contain every ingredient used, we only carry information on the 14 regulated allergens.*